59
Gualbertp vescovo d Aosta concede all’ospedale .
di S. Orso parte duna sua vigna. '

Panno 11go

L

Dall'originale che si conserva nell'archivio
dell’insigne collegiata di S. Orso d’Aosta.

Cum humana sepe negotia deperiant et eorum
noticiam commutet posteritas , nisi certis litterarum
~ indiciis muniantur . quod pie et solempniter nostris
constat gestum esse temporibus in earum custodia
collocamus . Innotescat igitur futuris et presentibus
quod ego Walbertus Augustensis Episcopus ad preces
et instanciam Aymonis Tarantasiensis Archiepiscopi
et Guidonis Auguste prepositi et Anselmo archidia-
cono presente et consenciente capitulo eiusdem ec-
clesie dedi et concessi hospitali s. Ursi pro reme-
dio anime mee et antecessorum meorum illud de
vinea mea quod clauditur ambitu clausure ipsius ho-
spitalis sicut modo habitatores ipsius loci inde in-
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uestiti sunt. ita tamen ut egressus ad vineam eis
denegetur - et fenestram ibi mon faciant que nocu-
mentum prestare videatur . Acta sunt hec anno ab
incarnacione domini MCLXXXX.

(pendono tre sigilli)

L Ll lies i S SN P
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Memoria . della ‘donazione dalcuni servi fatta, dat
. -conte Tommaso al monastero di S. Maurizio.,
- per tener luogo dellannua rendita di XX soldi
mauriziani, di cui avea fatta cortesia al mona-
stero il conte Umberto III.

.

senza data e RN

Dall originale esistente nell'archivio abbaziale
di S. Maurizio.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. per pre-
sens cyrographum presentibus et seguntibus notum
sit omnibus. quomodo felicis memorie Humbertus
dei gratia sauoie comes et ytalie marchio dedit ad
nutum filii sui T. venerabili ecclesie sancti mauritii
viginti solidos mauriciensis monete qui debebantur
ei in villa de sancto mauritio de venatione annua-
tim pro remedio anime sue et parentum suorum.
Postmodum autem thomas filius eiusdem comitis ad
preces Wouillielmi venerabilis abbatis sancti mauri-
tii fratrorumque suorum concessit eidem ecclesie
filios mauritii de verasat cum omni possessione et
posteritate ipsorum dum sibi placeret obtinendos.
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ita videlicet ut ipse supra dictos viginti solidi ob-~
tineret . dum-ecclesia predictos homines obtineret .
quod si forte eos vellet retrahere : suos viginti so-
lidos ecclesia sancti maaritii in perpetuum retra-
heret. (1)

(i) 11 carattere con cui & seritto il documento indica il finire
del secolo XII
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Celestino I1I conferma le donazioni fatte da' Tom-